

Registru devize

1	Reconstructia retelei de contact (demontare)	2956/21-2-5	176 409,66	35 281,93	211 691,59
2	Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului.	2956/21-1-2-1-11	423 435,98	84 687,20	508 123,18
3	Lucrari de reconstructie LEA 110 kv	2956/21-2-9	2 175 059,43	435 011,89	2 610 071,32
4	Trasare si pictetare	2956/21-1-4	8 798,30	1 759,65	10 557,95
5	Cladire de dispecerat	2956/21-1-2-1-1	2 940 228,13	588 045,63	3 528 273,76
6	Constructii din beton armat. Statie de tractiune poz.2, 2a.	2956/21-2,2a-2-2-1	360 650,78	72 130,16	432 780,94
7	Reconstructia canalizarea pluviala	2956/21-5-1	5 153 309,17	1 030 661,83	6 183 971,00
8	Marcaj rutier, indicatoare rutiere, parapet pietonal	2956/21-2-16	1 371 587,13	274 317,43	1 645 904,56
9	Protectia prin releie PRR	2956/21-2-17	1 411 046,10	282 209,22	1 693 255,32
10	Inverzirea teritoriului	2956-7-5.	1 261 640,72	252 328,15	1 513 968,87
11	Pavilion pentru transport public	2956-7-6.	370 493,20	74 098,64	444 591,84
12	Sistematizarea si amenajarea teritoriului. Statia terminus (35 troleibuze)	2956/21-3-7-3	165 325,52	33 065,10	198 390,62
13	Rețele electrice 0,23kV (DCR-A)	2956/21-2-12-1	182 167,45	36 433,49	218 600,94
14	Rețele electrice 0,23kV (DCR-B)	2956/21-2-13-1	112 013,38	22 402,68	134 416,06
15	Rețele electrice 0,23kV (DCR-C)	2956/21-2-14-1	350 279,90	70 055,98	420 335,88
16	Rețele exterioare de gaze presiune joasa	2956/21-6-6	6 908,29	1 381,66	8 289,95
17	Rețele exterioare de gaze presiune medie	2956/21-6-5	49 340,87	9 868,17	59 209,04
18	Rețele exterioare de canalizare pluviala - C2	2956/21-6-2	531 765,24	106 353,05	638 118,29
19	Rețele exterioare de canalizarea - C1.	2956/21-6-3	2 026 849,82	405 369,96	2 432 219,78
20	Stramutare canalizare de la statia de tratare C1	2956/21-1-2	1 557 965,98	311 593,20	1 869 559,18
21	Stramutarea gazoductului	2956/21-1-3	5 342 546,44	1 068 509,29	6 411 055,73
22	Sistematizarea si amenajarea teritoriului . Cladire Dispecerat	2956/21-1-7-1	161 841,79	32 368,36	194 210,15
23	Rețele interioare de gaze	2956/21-2-1-6	3 051,79	610,36	3 662,15
24	Solutii arhitecturale SA. Cladire de dispecerat.	2956/21-2-1-2	1 985 530,00	397 106,00	2 382 636,00
25	Rețele interioare alimentare cu apa si canalizare	2956/21-2-1-3	55 934,80	11 186,96	67 121,76
26	Incalzirea.	2956/21-2-1-4	129 836,37	25 967,27	155 803,64
27	Ventilarea.	2956/21-2-1-5	211 055,74	42 211,15	253 266,89
28	Echipament electric. Iluminare electrica (Modificarea proiectului (tronson.str.B	2956/21-1-2-1-7	523 582,32	104 716,46	628 298,78
29	Lucrari de constructie .Drum	2956/21-2-3	87 093 614,93	17 418 722,99	104 512 337,92
30	Canalizare tehnologica C3	2956/21-6-1	194 551,03	38 910,21	233 461,24
31	Rețele exterioare de alimentare cu apa (cladire dispecerat)	2956/21-6-4	73 013,06	14 602,61	87 615,67
32	Sistematizarea si amenajarea teritoriului. Statie de tractiune nr.41	2956/21-2,2a-7-2	357 689,55	71 537,92	429 227,47
33	Zid de sprijin Zs1,2,3 PG-4. Cladire dispecerat.	2956/21-1-7-4	1 790 217,98	358 043,59	2 148 261,57
34	Dispozitive si mijloace pentru automatizare AAGI	2956/21-1-2-1-10	15 121,07	3 024,21	18 145,28
35	Semnalizarea incendiului. Cladire de dispecerat	2956/21-1-2-1-8	92 512,98	18 502,60	111 015,58
36	Stramutare apeduct A1.	2956/21-1-1	20 762 115,94	4 152 423,19	24 914 539,13
37	Rețeaua telefonie si internet	2956/21-1-2-1-9	56 572,70	11 314,54	67 887,24
38	Lucrari de constructie (Obiectiv de semafoare DCR-A)	2956/21-2-12-2	594 908,10	118 981,62	713 889,72
39	Constructie obiectului de semafoare DCR-A	2956/21-2-12-3	1 006 728,85	201 345,77	1 208 074,62
40	Lucrari de constructie (Obiectiv de semafoare DCR-B)	2956/21-2-13-2	359 649,14	71 929,82	431 578,96
41	Constructie obiectului de semafoare DCR - B	2956/21-2-13-3	682 012,53	136 402,51	818 415,04
42	Lucrari de constructie (Obiectiv de semafoare DCR-C)	2956/21-2-14-2	244 399,00	48 879,81	293 278,81
43	Constructie obiectului de semafoare DCR -D	2956/21-2-15-2	634 586,94	126 917,39	761 504,33
44	Lucrari de constructie (Obiectiv de semafoare DCR- D	2956-21-2-15-1	287 073,86	57 414,77	344 488,63
45	Constructie obiectului de semafoare DCR-C	2956/21-2-14-3	530 018,77	106 003,75	636 022,52
46	Iluminat electric exterior	2956/21-2-7	6 322 353,65	1 264 470,73	7 586 824,38
47	Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica 0.4-10kV REAE	2956/21-2-8	8 758 488,31	1 751 697,66	10 510 185,97
48	Comunicatiile telefonice de semnalizare exterioare (Canalizare)	2956/21-2-10	317 186,41	63 437,28	380 623,69
49	Statie de tractiune nr.41	2956/21-	14 581 395,79	2 916 279,16	17 497 674,95
50	Comunicatiile telefonice de semnalizare exterioare (Canalizare)	2956/21-2-11	4 016 037,24	803 207,45	4 819 244,69
51	Rețele de contact si tractiune,RCT (+600V)	2956/21-2-6	13 143 177,51	2 628 635,50	15 771 813,01
			190 962 079,64	38 192 415,95	229 154 495,59
			Suma FTVA	SUMA TVA	SUMA inclusiv TVA